

OBJEDNÁVKA BOVA 2025

5	11412000526	mot.pila MS 261	4	ks	20 090,00	80360,00
34	00008880810	ochr.přilba kompletní	5	ks	1 124,00	5620,00
64	40037139701	spodní díl	30	ks	388,00	11640,00
65	40037133001	náhr.cívka	50	ks	238,00	11900,00
66	00009973102	pružina do str.hlavy	50	ks	31,00	1550,00

CELKEM 111070 Kč.